
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D044HU41OQ114SE7IGZXDW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Sexta-feira • 20 de Novembro de 2020 • Ano IV • Nº 462

 
 

Prefeitura Municipal de 
Pereiro publica: 

 
 
• Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 1911.01/2020-SRP - Objeto: 

Registro de preços destinado à aquisição de equipamentos de proteção 
individual - EPI’S e materiais de consumo, para o enfretamento do novo 
Coronavirus(COVID-19), junto a secretaria de trabalho e assistência social 
do município de Pereiro-CE. 



                   ESTADO DO CEARÁ  

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida 
João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos 
interessados que no dia 03 de dezembro de 2020, 09:00HS, estará abrindo licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 1911.01/2020-SRP, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI’S E MATERIAIS DE CONSUMO, PARA O 
ENFRETAMENTO DO NOVO CORONAVIRUS(COVID-19), JUNTO A SECRETARIA 
DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO 
CONFORME ANEXO I. O edital completo estará disponível no endereço acima, a 
partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 ÀS 
12:00H, ou pelos os sites: www.bll.org.br, ou pelo o portal das licitações: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Pereiro-Ce, 19 de novembro de 2020. 
Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D044HU41OQ114SE7IGZXDW

Sexta-feira
20 de Novembro de 2020
2 - Ano IV - Nº 462

Licitações


		2020-11-20T13:34:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




